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DelegationsbeslutFörvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör Datum

2021-01-22
Diarienummer
DNKS210012

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt Kontemperativ 
bonadsmålning, sökande: Unnaryds Bonadsmuseum , 
Unnaryd Jälluntofta hembygdsförening

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sammanfattning

Kontemperativ bonadsmålning. UBM utlyser ett stipendium som riktar sig till nutida 
bonadsmålare. Stipendiet om 5 000 :- utbetalas till den eller de som presenterar en fullstor 
bonadsmålning att utställa nästkommande sommar i hembygdsparkens Loge. Där finns 
stora ljusa skärmar och där kan UBM som ”gallerist" erbjuda stipendiaterna att underlätta 
kontakten med kunder och besökare till hembygdspark och bonadsmuseum. Forna tiders 
bonadsmålarmästare jobbade fram en egen kundkrets som de målade för; bygdens 
hemmansägare betalade för deras arbeten så att verksamheten kunde utvecklas och målarna 
försörja sig. UBM vill stimulera dagens halländska målare till att medverka i utvecklingen av 
ett nutida ”bonadsmanér”. Med sina givna ramar i naivistisk äggtempera vill vi utveckla en 
marknadsplats för bonadsmåleriet.  Stipendiet ska kunna bli flerårigt beroende på hur det 
tas emot men vi börjar med 2021 då det ju i år finns extra orsaker till att stå upp för 
kulturarbetarnas villkor.  Hembygdsföreningen avsätter 5 000 :- per stipendium och för att 
öka incitamentet hos stipendiaterna söker vi Expresstöd från Kultur i Halland om 
ytterligare 25 000 :- att fördela mellan de upp till 5 målare som tar sig an uppgiften. 
Överblivna medel funderas till kommande år.

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar Förvaltningschef
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Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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